Keputusan ini. 

Menetapkan Hasil Pemilihan Walikota dan W akil W alikota Kota 

Sukabumi Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 
1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. ACHMAD 

FAHMI dan H. DIDA SEMBADA dengan perolehan suara sah 

sebanyak 50.942 (Lima Puluh Ribu Sembilan Ratus Empat 

Puluh Dua); 
2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama H. AYEP ZAKI dan 

BOBBY MAULANA dengan perolehan suara sah sebanyak 
78.257 (Tujuh Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Lima Puluh 

Tujuh); 
3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama H. MOHAMAD 

MURAZ, S.H., M.M. dan H. ANDRI SETIAWAN HAMAMI, 
S.H., M.H. dengan perolehan suara sah sebanyak 45.103 

(Empat Puluh Lima Ribu Seratus Tiga). 

KETIGA: ... 

Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Kota Sukabumi 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal 04 bulan Desember 

tahun 2024 pukul 15.38 WIB.